
Hej alla fotbollsföräldrar!  
  
Nu drar fotbollssäsongen igång på riktigt, men först kommer här lite info från oss i 
arrangemangsgruppen. 
  
Sko/klädkorg 
Grabbarna växer så att det knakar vilket innebär att de snabbt växer ur sina fotbollskor och kläder. 
Varför då inte kunna hjälpa varandra inom laget genom att kunna återvinna kläderna inom laget. Vi 
har därför tänkt ordna med en korg för fotbollsskor samt en för IFK kläder där man kan dela med sig 
av IFK kläder och urvuxna fotbollsskor som fortfarande är i bra skick för användning. Ev namntryck 
går ev att ta bort själv eller via reklamtrycks firma. 
  
Pengar till laget 
Vi har i år fått fin sponsring av ICA Maxi Hälla, om någon annan vet något företag som vill sponsra kan 
man höra av sig till Mathilda(Wilmers mamma) som berättar mer. 
Men utöver sponsring så går våra tankar kring hur vi ska samla in pengar till laget. Man kan 
naturligtvis sälja kakor, kläder mm. Men grabbarna börjar ju även bli tillräckligt stora för att själva 
utföra lite lättare arbete, är det någon förälder som har något uppdrag som grabbarna skulle kunna 
utföra för en slant till lagkassan, eller känner någon som har uppdrag som de skulle kunna utföra, hör 
av er till Disah Berglund 0707598481. Ex på uppdrag: trädgårdsuppdrag, måla staket mm. 
  
Cuper 
I maj är det dags för Fibra-cup, om vädret tillåter så tänker vi en trevlig grillkväll med laget på 
lördagen. Mer info kommer närmare. 
  
I augusti är det dags för Norrköpings cupen. Eftersom det är en längre bilresa dit så vore det bra om 
ni redan nu funderar kring om ni kommer åka med ner och hejja på laget, samt om ni har möjlighet 
att hjälpa med skjutsning mellan planer under cuphelgen. Meddela tränarna om ni har möjlighet att 
köra till/hem från Norrköping och om ni kommer vara på plats under cupen och kan skjutsa. 
  
Arbetsuppdrag 
En del i att vara med i en förening innebär att vi får uppdrag som behöver utföras åt föreningen, för 
dessa uppdrag tjänar vi en liten slant till laget. För att ge er möjlighet att planera i förväg har vi gjort 
en fördelning av uppdragen som vi känner till så här långt. Har man blivit tilldelad ett uppdrag så är 
det upp till en själv att se till att byta med en annan förälder. Vi kommer att skicka ut inbjudningar via 
laget. Om man inte kan det tillfället ser man till att byta med en annan förälder och meddelar i texten 
vem som hoppar in i stället, så att vi kan skicka en inbjudan till den förälder som man byter med. 
  
Ni hittar en kopia av fördelningen här i mailet och under dokument i laget.se. 
  

 

Bästa hälsningar 

Arrangemangsgruppen och tränarna 

 

Tips om kostnadsfritt TBE-vaccin. 
Hela Västmanland betraktas som ett riskområde för TBE, en virussjukdom som sprids 
med fästingar. TBE-vaccination är nu kostnadsfri för barn 3-19 år i Region Västmanland. 
Läs mer här https://www.1177.se/Vastmanland/behandling--
hjalpmedel/vaccinationer/vastmanland-vaccinationsbokning/ 


